“Memòria valorada per a la digitalització del parc de comptadors i millores puntuals de la xarxa d’aigua 
de boca de Fogars de Montclús”, projecte redactat per l’enginyer agrònom amb número de col·legiat 
1.632, amb un pressupost d’execució per contracte d’aquesta primera fase d’import cent vint-i-sis mil 
euros (126.000,00 €) IVA exclòs, sent el promotor d’aquest l’Ajuntament de Fogars de Montclús, actuació 
finançada per la Generalitat de Catalunya a través del Pla Únic d’Obres i Serveis de Catalunya per al 
període 2020 – 2024, anualitat 2024. 

Atès que, l’esmentat projecte es va aprovar inicialment pel Ple d’aquest Ajuntament en sessió